
Resultatenlijst  Driebanden klein 3e klas.  FRIESLAND

Bndnr Naam Geb.dat

COMP COMP

1 271453 Aalsum D. van 260160 0,318 0,280

2 123340 Boer P. de 110347 0,349 0,259

3 229867 Bonnema H. 041166 0,356 DP 0,333

4 224133 Boomsma A. 041246 0,319

5 205487 Dijkstra E. (Nostalgie) 100679 0,325 P 0,361

6 271332 Dijkstra G. (Gerke) 200887 0,216 0,294

7 234653 Dijkstra J. 110172 0,517 UP

8 209917 Drost H. 080155 0,170

9 218456 Elzinga P.D. 020857 0,324 0,310

10 221207 Folkertsma E. 180562 0,289 0,319 0,311

11 213578 Francke P.B.T 010275 0,306 0,328

12 271480 Haarsma F. 300888 0,239

13 224175 Haringa U. 270248 0,281

14 236703 Hoogterp F. 130959 0,303 0,222

15 166174 Huizenga T. 250736 0,288 0,265 0,239

16 173824 Hylkema M. 080542 0,260 0,262

17 183397 Jong C.D. de 050753 0,382

18 273380 Jong J. de (Jacob) 030554 0,259

19 268101 Jong J. de (Nostalgie) 100582 0,327

20 160652 Jongsma J. 230953 0,407 UP

21 181533 Kampen A. 290374 0,360

22 268077 Kleij R. van der 171153 0,231 0,238

23 226034 Kloosterman J. 040568 0,380 DP 0,351

24 200889 Knijn A. 050645 0,402 DP

25 236979 Kooistra Pieter 040755 0,396 DP

26 265568 Kramer P. 210854 0,212 0,306

27 267986 Kromkamp J. 121254 0,331

28 200212 Kwast J. mw 200769 0,408 *P 0,361

29 270518 Kuipers C. 190868 0,352

30 180870 Lei R.J.B. v/d 301263 0,260

31 271460 Lenis F. 140570 0,287 0,211

32 221935 Meij B. v/d 150650 0,480 K, UP

33 124261 Mosman G. 151144 0,302

34 268102 Muizelaar T. 011082 0,234

35 265968 Nijen R. van 160354 0,227 0,165

36 268144 Persenaire E. 300186 0,220

37 224123 Pordon F. 041154 0,264

38 263713 Postma I. 020966 0,416 DP 0,420

39 136371 Sealy J. mw 300560 0,307

40 208348 Sloof A.H. 200336 0,200 0,285 0,270

41 222888 Spoelman G. 051272 0,337 0,342

42 234728 Steneker W. 100338 0,288

43 271452 Stralen B. van 120679 0,299 0,340

44 383535 Varwijk A. Trochst 0,309

45 269255 Veldkamp J. 220976 0,204

46 217769 Visscher W. 261053 0,311

47 270659 Vogt D. 290192 0,210

48 182793 Voolstra M. 300547 0,264 0,217

49 268216 Vries J. de (Bosk) 251262 0,277 0,286

50 237489 Vries J. de 180347 0,184

51 261522 Vries S. de 060248 0,353 0,310

52 156944 Vries T. de 220559 0,342

53 225284 Wedman B. 130154 0,264 P 0,371

54 236932 Weersma A. 050660 0,178

55 217740 Ydema A. 250347 0,371

56 225899 Zijp K. 140941 0,327 K* 0,307 0,281

57 265909 Zurink B. 170776 0,225

0,00 - 0,360
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Resultatenlijst  Driebanden klein 3e klas.  FRIESLAND

Bndnr Naam Geb.dat

0,00 - 0,360

PK

19/20 21/22

PK58 265967 Zwerver P. 310552 0,291 0,225 0,314
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Bndnr Naam Geb.dat

pk Comp pk Comp

1 212287 Bergsma P. 291178 0,447 0,589 K.P*

2 224841 Boersma J. 010664 0,385 H 0,362 0,526 UP 0,427

3 220385 Boerstra S. 070451 0,325 H 0,349

4 229538 Boltjes H. 060985 0,479

5 229536 Boltjes M. 130159 0,394 0,411

6 229867 Bonnema H. 041166 0,356 A 0,333 0,373

7 229887 Bonnema U. 140669 0,436 0,510

8 128572 Bonsma J. 170363 0,460

9 117083 Boonstra J. 070350 0,397 0,517 0,474 0,441

10 236805 Boonstra J. 161166 0,389

11 181532 Boonstra M.L. 051274 0,567 DP

12 237718 Boots C. 230969 0,436 0,410

13 114395 Boots P. 190843 0,432

14 215638 Bouwhuis T. 201058 0,570 DP

15 270817 Brandsma P. 131056 0,567 KP

16 114587 Bruin G. de 020555 0,453 0,420

17 217045 Bruin S. de 140390 0,315 0,446

18 120201 Dijk H.J. van 270248 0,311 D 0,281

19 182024 Dijkstra E. Mw 210275 0,320 D

20 271331 Dijkstra G. (Geale) 050384 0,360 0,377

21 203118 Elsenga T. 051148 0,378 H 0,358

22 215195 Groot L. de 251157 0,369 0,375 0,491 0,517

23 102204 Hamstra J. 161053 0,502

24 224175 Haringa U. 270248 0,263 H

25 209409 Hes J. van 241163 0,303 0,384 0,322 0,423

26 229802 Hoekstra T. 080757 0,426

27 229773 Hoekstra Tj. 030358 0,460

28 248064 Hovenga J. 030642 0,449 0,441 0,328 0,388

29 224954 Jager T. de 280864 0,479 0,338 0,437 0,442

30 183397 Jong C.D. de 050753 0,307

31 201643 Jong T. de 300163 0,440 0,429

32 123294 Jonker G. 050745 0,507 0,402 0,489 0,383

33 263947 Joosten H. 280571 0,415 0,314

34 205572 Kamstra J. 131255 0,389 0,453 0,469

35 226034 Kloosterman J. 040568 0,335 A 0,351 0,349

36 200889 Knijn A. 050645 0,358 A

37 236979 Kooistra Pieter 040755 0,343 0,394 0,342 0,392

38 215639 Kramer B. 071050 0,338 H 0,294 0,313 0,394

39 122094 Krist S. 291064 0,501 0,474

40 267986 Kromkamp J. 121254 0,406

41 268098 Kroon R. 201195 0,484 * 0,452 P 0,529

42 268099 Kroon W. 220468 0,415 0,401

43 182335 Kuiper H.T. 290968 0,516 P 0,549

44 263774 Kuiper P. 220266 0,545 P 0,588

45 234775 Kuipers W. 240768 0,403 0,385

46 183882 Lammers P.M. 290574 0,514 0,518

47 177913 Ligthart H. 250469 0,434 P 0,556

48 117076 Luik D. van 120149 0,478 0,487 0,394 0,454

49 171187 Marra A. 160158 0,395 0,339

50 277468 Minnesma M. 010446 0,392

51 271420 Mulder H. 050158 0,404 0,395

52 142025 Outhuyse J. 301243 0,468

53 122099 Peetam C.H. 030739 0,431 0,37

54 223679 Post E. 121147 0,467 * 0,451 0,443 0,418

55 263713 Postma I. 020966 0,369 A 0,420 0,384 0,490

56 271088 Reinsma B. 220570 0,458 0,446

19/20 21/22

Interval 19 - 25 CarambolesResultatenlijst  Driebanden kl 2e kl.    FRIESLAND 0,360 - 0,520



19/20 21/22

Interval 19 - 25 CarambolesResultatenlijst  Driebanden kl 2e kl.    FRIESLAND 0,360 - 0,520

57 262539 Rozema J. 071043 0,447

58 156751 Ruitenberg L. 200148 0,467 0,468

59 181236 Rusch J.P. 261162 0,575 DP

60 113786 Snijdelaar G. 250745 0,358

61 182795 Steneker D. 141154 0,368 0,322 0,395

62 136247 Steneker E. 270147 0,351 0,388 0,355 0,379

63 208207 Stockmann L. 080656 0,452 P 0,525

64 229569 Stummel J.B. 030465 0,318 H 0,361

65 229733 Tel H. 070262 0,302 0,403 0,372

66 224012 Veen H. v/d 191245 0,270 D

67 107274 Veugelers H. 221246 0,386 0,327

68 210654 Versteege M. 130445 0,305 D

69 264169 Visser H. 210759 0,491 0,427

70 156944 Vries T. de 220559 0,319

71 225847 Vroling A. 010359 0,498 0,509 0,438 0,463

72 114405 Wal L. v/d 080427 0,408 P 0,368

73 222889 Wegman E. 190549 0,399 0,390

74 141428 Werkman J. 110362 0,416 0,410

75 209924 West J.J. v/d 201171 P 0,526

76 236300 Wielinga A. 091140 0,382 0,430 0,369

77 201451 Woude M. v/d 080371 0,500

78 147157 Ykema D. 311260 0,387

79 224422 Zee J.S. v/d 081044 0,360 0,483

80 222444 Zwerver M. 050953 0,367 0,385
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Bndnr Naam Geb.dat

pk Comp pk Comp

1 101266 Akkerman D.G. 250367 0,569 0,516 0,464 0,514

2 265938 Algra H. 221078 0,693 K 0,676 0,688 0,688

3 114967 Alma J. 080467 0,636 0,597 0,601 0,588

4 229425 Berg St. v/d 251069 0,598 0,499 0,487 0,560

5 141644 Binnema A. 040867 0,662 0,642

6 148048 Blanksma J. 270551 0,600 0,458 0,575

7 205065 Boer Z. de 230160 0,596 0,558 0,451 0,595

8 219530 Bonnema A. 310574 0,692 0,638 0,548

9 218426 Boomstra M. 180272 0,657

10 224068 Bos J. 210289 0,604 0,607 0,531 0,695

11 166554 Bosma K. 150842 0,510

12 215638 Bouwhuis T. 201058 0,541 0,427 0,466

13 270817 Brandsma P. 131056 0,524

14 117533 Dam H. 210241 0,319 H

15 131168 Edens G.E. 101256 0,573 0,632 K*

16 209888 Fonk A. 151071 0,630 0,506

17 200966 Gaast J. v/d 081169 0,523 0,574 0,458 0,524

18 206823 Gerbrandy C. 120366 0,544 0,513 0,474

19 148627 Groenendal J.B.F. 181158 0,481 0,565 0,428 0,511

20 173701 Groot J.A. de 190656 0,520 0,481 0,462 0,540

21 102204 Hamstra J. 161053 0,445 0,419

22 153797 Hoekstra A.(DBC) 020860 0,595 0,401 0,529 0,598

23 147163 Jager A. de 180172 0,573

24 162385 Jansma S. 021257 0,650

25 211173 Jong J. de 190357 0,538 0,590 0,513

26 171617 Jong N. de 071064 0,539 0,667 0,694 0,641

27 263774 Kuiper P. 220266 0,613 * 0,580

28 130332 Laan H. v/d 260148 0,458 H 0,469

29 225844 Lolkema R. 060872 0,534 H 0,522 0,646 * 0,565

30 224132 Lolkema S. 160865 0,639 0,586 0,708 0,546

31 209822 Lourenz E. 120163 0,792

32 261525 Meestsma J. 180178 0,552 0,518 0,577 0,546

33 149176 Molenaar B. 210850 0,668

34 140237 Nutterts M.T. 071061 0,553 0,576 0,486 0,541

35 209228 Ottema H 230981 0,664 0,577

36 153798 Postma F. 041049 0,453 D

37 140460 Rorije R. 020860 0,648 0,565

38 182336 Rosier M. 131272 0,684 0,611 0,498 0,568

39 181236 Rusch J.P. 261162 0,402 A 0,468

40 226945 Schuyl R. 260870 0,699 0,656

41 182334 Slingerland R.H. v. 151257 0,607 0,557

42 209927 Smid E.L. 010488 0,679 0,648

43 210447 Snijder B. 210367 0,552 0,521 0,524 0,508

44 208207 Stockmann L. 080656 0,539

45 268104 Swart L. 220859 0,633 0,640

46 226035 Sweering H. 060473 0,631 0,604 0,580 0,475

47 153789 Terpstra D. 080455 0,613 0,479

48 179265 Tichelman F. 030655 0,475 D

49 113884 Veen D.R. v/d 120356 0,702

50 234441 Veening T. 201061 P 0,757

51 108449 Veer M. v/d 310166 0,661 0,566

52 276697 Venema J. 091274 0,593

53 265940 Vries H. de 050573 0,533 0,533 0,552

54 225848 Vroling D. 281062 0,466 0,606 0,546 0,540

55 224178 Wal J. v/d 290385 0,672 0,638 0,605 0,612

56 209924 West J.J. v/d 201171 0,486

57 110072 Wier D. van 070648 0,540 0,599 0,557 0,569

19/20 21/22

Interval 27 - 37 CarambolesResultatenlijst  Driebanden klein 1e klas    FRIESLAND 0,520 - 0,760



Bndnr Naam Geb.dat 19/20 21/22

Interval 27 - 37 CarambolesResultatenlijst  Driebanden klein 1e klas    FRIESLAND 0,520 - 0,760

58 168036 Wijbenga J. 041058 0,550 0,671 0,548

59 147157 Ykema D. 311260 0,493 H

60 222443 Zwerver J. 120387 0,737 P 0,879

 Resultatenlijst  Driebanden klein Hoofdklasse    FRIESLAND

Bndnr Naam Geb.dat

pk Comp pk Comp

1 140462 Bandstra H. 050475 1,153 K.P 0,885

2 173523 Bijlsma T.J. 300473 0,855 0,987

3 135655 Bruin K. de 100575 0,970

4 171615 Crans G. 130767 0,774 0,805 0,801 0,734

5 113837 Haan P. de 260438 0,664

6 218104 Jager P.S. de 240984 0,823 0,705

7 113849 Keur J 030456 1,093

8 113854 Kuindersma K. 010449 0,952 0,936

9 209822 Lourenz E. 120163 0,594

10 218104 Postma J. 020574 0,827 0,924 0,912 0,807

11 226945 Schuyl R. 260870 0,586 D

12 234441 Veening T. 201061 0,737

13 149974 Vellinga T. 210963 1,069 0,954

14 130350 Vries G. de 041059 0,628 H 0,697 0,695

Resultatenlijst  Driebanden klein Extra klasse     FRIESLAND

Bndnr Naam Geb.dat

pk Comp pk Comp

1 140462 Bandstra H. 050475 0,968 D 1,042

2 113849 Keur J. 030456 0,963

3 216240 Kooistra A 290868 1,208 1,273
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1,100 - 1,50050 Caramboles/50 Beurten



Bndnr Naam Geb.dat

Comp Comp

1 265938 Algra H. 221078 0,400 * 0,536 K.P.*

2 229425 Berg S. van der 251069 0,345 0,407 0,326 0,372

3 212287 Bergsma P. 291178 0,388 K* 0,324 0,462 UP 0,437

4 224841 Boersma J. 010664 0,262 0,317

5 237718 Boots C. 230969 0,347

6 166554 Bosma K. 150842 0,466 P

7 215638 Bouwhuis T. 201058 0,328 0,343 0,312 0,433

8 182024 Dijkstra E. mw 210275 0,205

9 234653 Dijkstra J. 110172 0,268

10 203118 Elsenga T. 051148 0,236 0,325

11 213578 Francke P..B.T 010275 0,257

12 206823 Gerbrandy C. 120366 0,330

13 234655 Grijpink F. 210340 0,338 0,273

14 148627 Groenendal J.B.F. 181158 0,435 0,389 0,431 0,372

15 173701 Groot J.A. de 190656 0,352

16 215195 Groot L. de 251157 0,347 *

17 209409 Hes J. van 241163 0,220

18 182335 Kuiper H.T. 290968 0,458 P 0,450

19 234775 Kuipers W. 240768 0,368 0,338

20 200212 Kwast J. mw 200769 0,297 0,272 0,266

21 130332 Laan H. v/d 260148 0,457 P 0,370 0,361

22 224132 Lolkema S. 160865 0,353 0,461 UP 0,483

23 140237 Nutters M.T. 100761 0,271 0,469 P.*

24 153798 Postma F. 041049 0,311

25 263713 Postma I. 020966 0,332 0,291 0,353

26 182336 Rosier M. 131272 0,438 0,419

27 181236 Rusch J.P. 261162 0,322 0,428 0,336

28 113786 Snijdelaar G. 250745 0,323

29 136247 Steneker E. 270147 0,230 0,214

30 208207 Stockmann L. 080656 0,433 0,318

31 229569 Stummel J.B. 030465 0,361 0,283

32 269402 Vries B. de 280564 0,289

33 265940 Vries H. de 050573 0,415 0,381 0,308

34 225847 Vroling A. 010359 0,262 0,387 0,367 0,313

35 225848 Vroling D. 281062 0,441 P 0,407

36 224178 Wal J. v/d 290385 0,384

37 114405 Wal L. v/d 080427 0,275 0,290

38 236300 Wielinga A. 091140 0,262

39 265967 Zwerver P. 310552 0,254 0,269

Pk Pk

0,001 - 0,440

19/20 21/22

Interval 15 - 21 CarambolesResultatenlijst  Driebanden Groot 1e klas  FRIESLAND



Bndnr Naam Geb.dat

Pk Pk

0,001 - 0,440

19/20 21/22

Interval 15 - 21 CarambolesResultatenlijst  Driebanden Groot 1e klas  FRIESLAND
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Bndnr Naam Geb.dat

comp comp

1 220320 Beukema N.F. 180286 0,447 0,326

2 148048 Blanksma J. 270551 H 0,382 0,427 0,462

3 218426 Boomstra M. 180272 0,429 0,459

4 224068 Bos J. 210289 0,494 0,490 0,404

5 131168 Edens G. 101256 0,477 0,448

6 200966 Gaast J. van der 081169 0,447 0,431 0,401 0,318

7 238837 Jager P. de 240984 0,596 0,608 0,500 0,601

8 162385 Jansma S. 021257 0,478

9 182335 Kuiper H.T. 290968 0,522 0,351

10 130332 Laan H. v/d 260148 0,336 0,361

11 224132 Lolkema S. 160865 0,421 0,490 0,483

12 142025 Outhuyse J. 301243 0,475

13 218104 Postma J. 020574 0,537 0,593

14 226945 Schuyl R. 260870 0,444

15 210447 Snijder B. 210367 H 0,413

16 113884 Veen D.R. v/d 120356 0,485 0,416

17 225848 Vroling D. 281062 0,500 K 0,444

18 168036 Wijbenga J. 041058 0,452

Bndnr Naam Geb.dat

comp comp

1 140462 Bandstra H. 050475 0,666

2 123709 Hendriks S. 290456 0,717

3 113849 Keur J. 030456 0,691 0,797 0,683

4 216240 Kooistra A 290868 0,790 0,849 1,176 0,922

5 113854 Kuindersma K. 010449 0,738 0,655 0,647 0,618

6 149974 Vellinga T. 210963 0,776 0,727

7 226343 Wijnbeek C.M. 240447 0,723 0,558 H

0,640 - 3,000

0,440 - 0,640Interval 23 - 33 Caramboles

Resultatenlijst  Driebanden GRoot Extra klasse. FRIESLAND

19/20 21/22

pk pk
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pk pk

Resultatenlijst  Driebanden GRoot Overgangsklasse FRIESLAND



Bndnr Naam Geb.dat

0,440 - 0,640Interval 23 - 33 Caramboles
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Bndnr Naam Geb.dat

1 140462 Bandstra H. 050475 0,737 0,899

2 220320 Beukema N.F. 021288 0,369

3 148048 Blanksma J. 270551 0,471 0,396

4 141031 Dillema F.M. 290571 0,520

5 131168 Edens G.E. 101256 0,355 0,452

6 200966 Gaast J. v/d 081169 0,396 H 0,362 D

7 113837 Haan P. de 260438 0,610 0,562 0,475

8 225470 Hamstra K. 231073 0,546

9 123709 Hendriks S. 290456 0,579

10 114593 Hoekstra A. (Rondom) 170939 0,767 0,623 0,462

11 238837 Jager P. de 240984 0,489 0,588

12 162385 Jansma S 021257 0,516 0,518

13 113849 Keur J. 030456 0,811 0,748 0,645 *

14 216240 Kooistra A 290868 0,988 K 1,077 1,035 K*

15 113854 Kuindersma K. 010449 0,488 0,592 0,711

16 182335 Kuiper H.T. 290968 0,482

17 130332 Laan H. v/d 260148

18 149176 Molenaar B. 210850 0,447

19 218104 Postma J. 020574 0,553 0,552 0,650 *

20 226945 Schuyl R. 100758 0,509 0,425 0,461

21 210447 Snijder B. 210367 0,321

22 113884 Veen D.R. v/d 120356 0,516 0,489

23 175048 Veen G.J. v/d 110770 0,957 1,017 *

24 149974 Vellinga T. 210963 0,804 * 0,867 0,860 *

25 123290 Vlies J.W. v/d 080646 0,385

26 168036 Wijbenga J. 041058 0,412 0,483 0,379

27 226343 Wijnbeek K. 000000 0,907

Resultatenlijst  Driebanden Gr A kl.  FRIESLAND

21/22

pk pk pk
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Bndnr Naam Geb.dat

Resultatenlijst  Driebanden Gr A kl.  FRIESLAND
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Resultatenlijst  Libre klein 4e klas.    FRIESLAND

Bndnr Naam Geb.dat pk comp pk comp

1 271005 Althof A. 240850 1,15 1,16

2 212470 Bakker S. 010140 1,02

3 271294 Bekkema D. 230471 1,16 0,97

4 237015 Bijlsma K. 290953 1,30 P 1,48

5 271348 Blom Rene 240858 1,23 1,26 1,19

6 271416 Boerstra P. 030174 1,46 DP

7 226028 Bosch J. v/d 191054 1,25 1,39

8 236088 Bosscha W. 020849 0,97

9 271425 Bruinsma-Prins G. Mw 200752 0,74 0,75

10 153040 Buma A. mw 070947 1,14

11 271943 Bussel W. 110954 0,97

12 214834 Deelstra P. 210840 1,33

13 276784 Dijk J. van 100254 1,15

14 221937 Dol A. 191039 1,19 0,96

15 209917 Drost H. 080155 1,20 1,20

16 107953 Dungen B. v/d 270844 1,04

17 268038 Eberwein S. 040880 1,15 1,18 1,37 P 1,40

18 237018 Faber D. 180861

19 271313 Folkerts B. 170454 1,35 P 1,68

20 221207 Folkertsma E. 180562 1,36 P 1,51

21 271295 Galama R. 310777 1,04

22 148935 Hellinga E. mw 260455 0,73 0,69

23 234446 Hellinga P. 270352 0,99

24 110064 Hoekstra J. 241048 1,20 1,05

25 271010 Hoop de - Attema M. Mw 050854 0,90 0,70

26 166174 Huizenga T. 250736 1,32

27 218233 Jong J. de (L/W) 180647 1,18 1,33 1,22

28 146240 Jong R.J. de 121248 1,15 1,19

29 271476 Jorritsma v/d wal M. Mw 100987 1,20 1,06

30 268077 Kleij R. van der 171153 0,76

31 209557 Kooistra Paulus 250748 1,52 P* 1,33

32 134673 Koster S. 161172 1,39

33 268105 Kramer H. 140158 0,89 0,97 1,05 1,09

34 271315 Kramer S. 031175 1,25 1,32 1,10 1,20

35 270563 Kuipers T. 130745 0,79 0,97 1,08 1,25

36 273368 Lambriex H. 270260 0,89

37 236262 Lingen R.E. van 220640 1,20 1,05

38 237019 Lorier R. 120748 1,39 P 1,73

39 270986 Meer B. v/d 240363 1,13 1,57 K.P 1,31

40 273377 Meer H. v/d 021050 1,16

41 268102 Muizelaar T. 011082 1,06

42 209558 Popma A.K.  250344 0,79 1,01

43 241084 Regeling R. 131175 0,75

44 209538 Schoot A. v/d (Auke) 240561 1,12

45 223428 Schoot A. v/d (Arie) 290453 0,95 1,13 *

46 276551 Schotanus A. 280783 0,84

47 128570 Schotanus C. 150159 1,31 1,17 P 1,72

48 241117 Sijbrandi A. 030446 1,27 1,30

49 224442 Spriensma A. 070949 1,36 1,20

50 268110 Stegenga W. 170356 1,00 1,17

51 182795 Steneker D. 141154 1,77 DP

52 162315 Terpstra A. 181160 1,24

53 181557 Veen J. v/d 270939 1,02

54 271314 Velde H. van der 240183 0,99 0,97

55 269255 Veldkamp J. 220976 1,16 1,18 *

56 268174 Verf E. 120871 1,04

57 214665 Verhoef O. 070574 1,18 1,20

21/22

0,00 - 1,40Interval 20 - 41 Caramboles

19/20



Resultatenlijst  Libre klein 4e klas.    FRIESLAND

21/22

0,00 - 1,40Interval 20 - 41 Caramboles

19/20

58 278938 Vink J. 280849 0,89

59 268103 Visser K. 081050 1,25

60 157503 Wal G. v/d 020536 0,88

61 236932 Weersma A. 050660 1,12

62 250208 Weijer P. 310851 0,91

63 151769 Wielstra A. 180271 1,26 1,39 0,94 1,03

64 261439 Wildschut H. 130445 1,22

65 275450 Wind H. 240193 1,01

66 236664 Witteveen R. 130854 1,44 K*P 1,22

67 224195 Zeldenrust B. 170974 0,93 0,86 1,04

68 265909 Zurink B. 170776 0,72 0,86 1,03 1,04

108

109

110

111

112

113

114

115



Bndnr Naam Geb.dat pk comp pk comp

1 211552 Abma K. 180546 1,43

2 267993 Andela M. 230959 1,68 1,62 1,75 1,78

3 237430 Altena F. 290155 1,51 1,38

4 237078 Baints L. 200552 1,74

5 263900 Bergema D. 081257 2,38 2,16 1,94 2,16

6 237015 Bijlsma K. 290953 1,36

7 178618 Bijlsma M. 111141 1,36 1,49

8 218194 Bijma S. 200544 1,55 1,51

9 222111 Bleeker A 220446 2,20

10 263856 Blom R. 280763 2,43 UP 2,04

11 214662 Boer J. de (Jappie) 090547 1,67

12 225880 Boersma F. 220550 2,00 P 2,61

13 224841 Boersma J. 010664 1,67 1,69

14 271416 Boerstra P. 030174 1,75 1,58

15 220385 Boerstra S. 010155 2,21 1,88

16 277234 Bolwijn B. 000000 1,51

17 166554 Bosma K. 050842 2,13 2,40

18 241081 Bruining P. 190955 1,77 1,62

19 275407 Brunia G. 150176 2,28

20 211553 Buma J. 010945 2,02

21 153440 Dijkman J. 150549 1,73 1,66 1,64 1,65

22 234653 Dijkstra J. 110172 2,31 K* 2,37 2,11 2,34

23 265341 Draaier J. 060752 1,77 1,86 1,79 1,99

24 211549 Drijver N. 061264 1,71 1,29

25 274505 Feenstra G. 000000 1,63

26 181297 Focke C. 011248 1,85 1,53

27 271318 Fokkema H. 290661 1,81 2,05

28 271313 Folkerts B. 170454 1,64 1,40

29 213578 Francke P.B.T 010275 1,70

30 138768 Gielink F. 071134 1,59

31 184216 Gillebaard J.K. 300773 1,68 1,83

32 215195 Groot L. de 251157 2,35

33 277628 Gulje A.R. 260267 1,16 1,82

34 211337 Haan T. de 071257 2,18

35 224175 Haringa U. 270248 1,69 1,81 1,69

36 276552 Hendriks G. 100355 1,46 1,55

37 221422 Henny C. 110345 1,65 1,95

38 209409 Hes J. van 241163 1,95 2,34 2,58 DP 2,33

39 224700 Hettinga J.P. 300839 1,46 1,38

40 263857 Hobbers A. 071170 2,38 P 2,63

41 271935 Hoek P. van der 260959 2,35 2,11

42 224128 Hoekstra M.  291249 2,34 1,93 1,80 1,95

43 229773 Hoekstra T. 030358 1,72

44 265282 Hogenhout L. 191157 2,22 1,95 2,24 2,40

45 236703 Hoogterp F. 130959 2,00 1,72 1,77 1,80

46 248022 Hoogterp K. 080783 2,19 2,62 P 1,78

47 261438 Hoop A. de 300952 1,47 1,50 1,01 1,49

48 141292 Huitema D. 130141 2,04

49 184135 Huitema S. 081162 1,71

50 173824 Hylkema M. 080542 1,58 1,79

51 236929 Idskema R. 121161 1,63 1,72

52 241082 Inia H. 210162 1,53 1,45

53 268145 Jager K. 140748 2,06 2,04 2,05

54 236253 Jansma S. 230742 1,58 1,76

55 222021 Jong C. de 010139 1,55

56 213604 Jong D. de 030846 2,31 1,96

57 268074 Jong R. de 210390 2,11 2,03 2,21

1,40 - 2.40Resultatenlijst  Libre kl. 3e kl.    FRIESLAND Interval 43-60 caramboles

19/20 21/22



1,40 - 2.40Resultatenlijst  Libre kl. 3e kl.    FRIESLAND Interval 43-60 caramboles

19/20 21/22

58 160652 Jongsma J. 230953 2,09 1,69

59 123294 Jonker G. 050745 1,94 1,79

60 132322 Katenberg J. 271058 2,05 1,94 2,61

61 244201 Ketelaar G. 090984 1,79 1,62 1,70

62 236257 Keuning D. 260743 1,94 1,95

63 225840 Kim E. 190638 1,96 2,17 * 2,07

64 226162 Kooistra B. 160375 P 2,48

65 236931 Koster H. 260962 1,42

66 226698 Kramer R. 150958 2,00 1,89 2,00 2,21

67 267986 Kromkamp J. 121254 2,10 2,15 1,85

68 236800 Leest A. v/d 230347 1,92

69 234452 Let T. van der 070844 1,83 1,66

70 221935 Meij B. v/d 150650 P 2,57

71 224073 Middelaar P. van 100344 1,93 1,56

72 183303 Molen B. v/d 141153 1,87 2,01 1,72 1,85

73 271420 Mulder H. 150158 1,64 1,68

74 155098 Oosterhof W. 030941 1,24 H 1,31 1,23 1,21

75 122099 Peetam C.H. 030739 1,46

76 224123 Pordon F. 041154 1,68 1,60 1,70 1,83

77 270658 Posthuma F. 190653 1,67

78 270861 Praag O. van 170643 2,10

79 241119 Rasing G. 101258 1,65 1,76 K 1,74

80 237565 Rempe R. 090759 2,43

81 220322 Riemersma E 290554 1,55 1,58

82 241118 Rinia L. 020558 1,56 1,61

83 225031 Schaaf G. v/d 230251 1,66

84 221537 Seinstra U. 280651 1,52

85 264209 Sijbesma R. 060459 P 2,56

86 241117 Sijbrandij A. 030446 1,34 D 1,28

87 214183 Sijszeling I. 210854 1,69 1,85

88 166520 Smink B. 061144 1,55 1,32

89 113786 Snijdelaar G. 250745 2,09

90 263590 Stallmann J. 041046 1,89 2,21 2,24

91 160596 Stelwagen G. 020140 1,45 1,46 1,38 1,43

92 182795 Steneker D. 141154 1,43 A 1,44

93 136247 Steneker E. 270147 1,49

94 236802 Steneker S. 220442 1,44

95 234728 Steneker W. 100338 2,17

96 229569 Stummel J.B. 030465 2,45 P

97 180872 Tabak J. 060735 1,64

98 241121 Tije J. ten 270169 1,70 1,79 1,85 1,76

99 238821 Vegt H. van de 270461 2,33

100 224012 Veen H. v/d 191245 2,06 2,07

101 265469 Vermeulen G. 100751 2,20 2,36 1,97 2,29

102 210654 Versteege M. 130445 2,28 P 2,54

103 156943 Visser E. 111156 1,58 1,89

104 261427 Vrieling R. 010153 1,62 1,40

105 269402 Vries B. de 280564 P 1,70

106 156944 Vries T. de 220559 1,64 1,56

107 263901 Vries T. de (Biljschool) 270651 2,17 2,01 2,10

108 182793 Voolstra M. 300547 1,66 1,58 1,62

109 225284 Wedman B. 130154 1,94 1,78 2,05 1,87

110 263595 Werf G. v/d 270961 1,62

111 270848 Werkman H. 251252 1,60

112 261439 Wildschut H. 130445 1,01 H 1,39

113 211324 Wittebol D.A. 020347 1,84 1,87 1,94

114 236664 Witteveen R. 130854 1,33

115 234403 Wolf F. 060465 1,46 1,65 1,79 2,18



Resultatenlijst  Libre kl. 2e kl.   FRIESLAND

Bndnr Naam Geb.dat comp comp

1 120232 Adema R. 170639 3,19

2 241116 Akker F. v/d 100261 2,85 3,72 3,01

3 110055 Baggelaar J. 170547 2,48 2,30 2,42 2,59

4 183333 Bemmel H. van 051058 2,70

5 263856 Blom R. 280763 1,98

6 224192 Boer J. de (Kaldeklets) 150865 2,17 H 2,31 1,96 2,49

7 225880 Boersma F. 220550 3,10 2,48

8 220385 Boerstra S. 010155 1,79 D

9 229538 Boltjes H. 060985 2,98

10 229536 Boltjes M. 130159 2,41 * 2,23 2,05 2,29

11 229867 Bonnema H. 041166 2,43 2,81 2,50

12 114395 Boots P. 190843 2,54

13 211551 Bouma Sj. 180471 2,75

14 160966 Braaksma G. 190752 3,00 2,81 3,11 3,17

15 178192 Bruinsma F. 211162 3,15 3,17

16 143629 Buma H. 090940 2,02 H 2,31

17 180871 Cuperus M.P. 030351 2,41 2,81 3,23 2,73

18 206212 Dalfsen A. van 230655 3,38 3,71

19 139480 Dijk W. van 130553 2,96 3,26

20 182024 Dijkstra E. Mw 210275 2,70

21 136196 Diggelen G.J. van 281152 3,88 3,90

22 271477 Eringa L. 090251 2,71 2,42

23 275404 Feenstra G. 100672 3,09

24 237168 Flapper A. 020376 3,37 * 2,77 2,85

25 179962 Fokkens A. 290859 2,66

26 202549 Gietema F. 010253 2,44 2,77 2,64 2,52

27 210347 Graaf M. v/d 090354 2,73 2,41

28 215195 Groot L. de 251157 2,35 2,47 2,44 1,93

29 209409 Hes J. van 241163 2,70

30 263857 Hobbers A. 071170 2,63 2,96 3,18

31 202550 Hoekstra P. 290757 3,44 3,65 3,42

32 270971 Hoekstra S. 260769 2,65 2,58

33 277850 Huisman D. 180945 3,00

34 225030 Jacobi H. 140360 2,21 2,67 2,62 2,36

35 214910 Jong E. de 180247 4,18 P 2,95

36 147166 Jong R. de 010260 3,57 3,63

37 219358 Keus J. 181162 3,58 3,68

38 152279 Kleijer A. 110648 3,78

39 226034 Kloosterman J. 040568 2,46 2,51 2,53

40 200889 Knijn A. 050645 3,32 3,02 2,72 2,73

41 226162 Kooistra B. 160375 2,32

42 236389 Kuipers Y. 160280 3,34 3,20 4,23 DP 4,61

43 158447 Leenstra R. 290846 4,25 KP* 3,29

44 261525 Meetsma J. 180178 3,67 * 3,50

45 221935 Meij B. v/d 150650 2,37

46 157501 Minkes P. 041276 2,66 2,73 2,64

47 219998 Minnema J. 150342 2,44 1,78

48 235972 Mulder C. 240959 2,70

49 223266 Nagel J. 140359 3,00

50 205064 Oegema B. 060948 2,82 2,46 2,89 2,50

51 236359 Postma J. 151151 3,54 3,97 4,02 DP 3,76

52 217708 Regeling R. (Spider) 040486 3,12 3,61

53 246366 Ridder S. de 030162 1,91 H 2,36

54 262539 Rozema J. 071043 2,78

55 156751 Ruitenberg L. 200148 2,26 1,92 D

56 153158 Ruiter A. 280365 3,13 2,40 4,01 P

57 214833 Schuurman R. 190949 2,75

2,40 - 4,00Interval 65 - 90 Caramboles

21/2219/20

pk pk



Resultatenlijst  Libre kl. 2e kl.   FRIESLAND 2,40 - 4,00Interval 65 - 90 Caramboles

21/2219/20

pk pk58 264209 Sijbesma R. 060459 2,48

59 224176 Sijbrandij A. 170685 4,17 DP 4,22

60 229866 Stam A. 041257 3,53 3,69 2,54 3,10

61 215785 Tadema J. 070660 1,97 3,00 3,31

62 265793 Tassebajof I. 190882 3,48 3,40 3,74 * 3,85

63 152008 Tinga R.C. 020467 3,89 * 2,97

64 246607 Toering N. 011166 3,25 3,00 2,87

65 220805 Valkenburg T. 160151 2,50 2,77

66 237429 Velting A. 151042 3,04

67 276697 Venema J. 091274 4,04 K.*

68 236803 Werkman J. 230960 2,71 3,83

69 136368 Westra E. 120248 3,15 3,36

70 158450 Westra R. 250239 2,51 2,30 2,08

71 110072 Wier D. van 070648 2,76 2,81 NK*

72 147157 Ykema D. 311260 2,89

Durk van Wier Nederlands kampioen 2021-2022

34 54 28 44

Resultatenlijst  Libre kl. Dames 2e kl.   FRIESLAND

Bndnr Naam Geb.dat pk comp pk comp

1 200212 Kwast J. mw 200769

19/20 21/22



 

Bndnr Naam Geb.dat comp comp

1 101266 Akkerman D.G. 250367 4,22 4,17 *

2 246664 Bijstra S. 100367 4,10 4,04 4,06 2,82

3 219530 Bonnema A. 310574 6,57

4 165721 Boonstra S.J. 141073 4,44 4,29

5 225297 Bosma S. 250244 P 7,37

6 236230 Brouwers T. 130261 4,60

7 117533 Dam H. 210241 4,84

8 110057 Dijkstra K.B 161252 5,07 3,62

9 263944 Eisma P. 090784 4,54 4,92 7,04 K.P.* 6,03

10 120425 Entius P.C. 200747 4,00 3,54 2,61

11 237168 Flapper A. 020376 3,39

12 203303 Groeneveld W. 140179 5,95

13 149163 Haanstra W. 031064 5,69 4,88

14 236702 Heide J. v/d 140961 4,16 6,11 *

15 152556 Hoekstra A.(De Stins) 240140 4,70 3,90

16 217641 Hofstra B. 310547 3,53 H 3,75 2,97

17 141479 Hoogterp A. 240248 6,67 6,08

18 131437 Hoppinga J. 060352 4,27 4,08 3,50 3,76

19 225910 Hylkema E. 260672 4,07 3,17

20 163861 Huitema T.L. 261048 4,09 4,15 4,23

21 160827 Jager Do. De 240945 6,52 5,51

22 214910 Jong E. de 180247 2,75 2,98

23 113795 Joustra B. 130347 4,22 3,88

24 236389 Kuipers Y. 160280 4,71 *

25 220338 Kwast P. 310557 4,16 4,37

26 158447 Leenstra R. 290846 3,39 3,26

27 224193 Mast J. 010665 3,83 D

28 261525 Meetsma J. 180178 4,40

29 215965 Nesse M. 161090 3,72 4,55 4,78 4,47

30 271293 Netten R. van 061269 4,61 5,29 7,75 P.* 5,66

31 117849 Nicolay W.H. 311270 5,20 4,42

32 110415 Peul S. 140559 6,84 * 6,26

33 236359 Postma J. 151151 4,36

34 237167 Postma V. 010788 6,50 6,42

35 220368 Rooyen F. van 220156 4,28 4,60 4,45

36 224176 Sijbrandij A. 170685 4,92 4,22 4,92 3,88

37 220319 Swart P. 300146 4,09 4,13 4,98

38 218158 Teljeur J. 260646 6,64 5,35 4,58

39 205458 Thibaudier P. 040486 5,23 6,24

40 164961 Turk P. 290646 4,39 4,13

41 128929 Vonk J. 210740 4,32 3,65

42 237177 Wesselius L. 190676 6,29 5,38 5,22 4,95

43 110072 Wier D. van 070648 2,76 D

44 147157 Ykema D. 311260 3,12 H

45 224422 Zee J.S. v/d 081044 4,53 4,20

Resultatenlijst  Libre kl. 1e kl.    FRIESLAND 4,00 - 7,00Interval 100 - 150 Caramboles

19/20 21/22

pk pk



 Resultatenlijst  Libre kl. 1e kl.    FRIESLAND 4,00 - 7,00Interval 100 - 150 Caramboles

19/20 21/22

pk pk



Bndnr Naam Geb.dat pk comp comp comp

1 212287 Bergsma P. 291178 7,68 7,38 5,25 H 5,09

2 219530 Bonnema A. 310574 5,63 H 6,57 7,32 4,79

3 165721 Boonstra S.J. 141073 4,60 H 4,22 4,44

4 203303 Groeneveld W. 140179 5,95

5 229398 Haan H. de 141175 10,22 7,69 9,14 * 6,74 8,41 8,29

6 149163 Haanstra W. 031064 5,25 H 5,11 6,00 D 5,69

7 141479 Hoogterp A. 240248 H 6,67

8 163861 Huitema T.L. 261048 5,12 D 5,06

9 160827 Jager Do. De 240945 6,52

10 201770 Klompmaker D. 171166 8,32 6,42 5,22 H 6,01 D 4,81

11 220321 Krul S. 300953 8,61 K 8,22 12,00 P* 8,27

12 110067 Meer G.J. v/d 100654 9,76

13 156433 Miedema J. 221050 10,47 8,62 6,49 H 6,67 9,36 K 5,98

14 110415 Peul S. 140559 H 6,34 6,56 D 5,66

15 178620 Popma H. 131154 14,26 DP 9,57

16 226304 Reitsma C.R. 021069 8,32 OV 5,68 9,21 7,37 5,86 H 5,56

17 179265 Tichelman F. 030655 5,14 D

Bndnr Naam Geb.dat

pk comp comp comp

1 220320 Beukema N. 021288 2,30 H 4,54

2 206212 Dalfsen A. van 230655 7,22

3 237176 Goot P. van der 290577 13,04 12,21 GH 17,02

4 110067 Meer G.J. v/d 100654 H 9,68 D 9,17

5 122199 Overwijk A. 081071 17,00 * 14,90 16,57 13,59

6 122199 Overwijk A. 081071 8,52 GH

7 202554 Post J. 180567

8 208417 Twint R. 071182 19,97 * 11,87 13,60 11,52 15,97 12,56

9 113884 Veen D.R. v/d 120356

Bndnr Naam Geb.dat

pk comp comp comp

1 122199 Overwijk A. 081071 14,35 H 10,52

Bndnr Naam Geb.dat

comp comp comp

1 154527 Luong M. 010576 31,44 H

250 caramboles groot hoek

200 Caramboles

pk pk pk

160 Caramboles

300 Caramboles Groot Hoek

Resultatenlijst  Libre klein Extra klasse  FRIESLAND

Resultatenlijst  Libre klein Hoofdklasse    FRIESLAND

Resultatenlijst  Libre klein Overgangsklasse. FRIESLAND

Resultatenlijst  Libre klein Topklasse    FRIESLAND

pk pk

35.00 - 60.00

17/18 18/19 19/20

pk pk

20.00 - 35.00

18/19 19/20 21/22

pk pk

11.00 - 20.00

18/19 19/20 21/22

7,00 - 11,00

18/19 19/20 21/22



Bndnr Naam Geb.dat pk comp comp comp

160 CarambolesResultatenlijst  Libre klein Hoofdklasse    FRIESLAND

pk pk

7,00 - 11,00

18/19 19/20 21/22



Bndnr Naam Geb.dat

pk comp comp comp

1 113835 Geurtsen E. 270144 7,81

2 237176 Goot P. van der 290577 7,13 7,85 7,48

3 106526 Jager Da. de 031056 6,51

4 160827 Jager Do. de 240945 4,84

5 158516 Jong A. de 000000 9,60

6 220321 Krul S. 300953 6,25 H 6,60

7 122199 Overwijk A. 081071 6,97 H 9,29

8 178620 Popma H. 000000 H 6,11 D 4,99

9 178746 Soepboer H. 160662 7,73 H 6,63

10 167582 Spaargaren J. 010954 8,83 H 6,25

11 208417 Twint R. 071182 6,31 D

12 183834 Visser S. 180974 7,16 9,30

13 162740 Werf J. van der 110747 9,30 8,60

14 201451 Woude M. v/d 080371 10,77

Bndnr Naam Geb.dat

PK Comp Comp Comp

1 113880 Swart A. 270556 16,66 K*

2 162740 Werf J. van der 110747 10,50

3 201451 Woude M. v/d 080371 11,92

Tonny Swart Nederlands Kampioen 21/22

Bndnr Naam Geb.dat

1 113880 Swart A. 270556 13,72

2 201451 Woude M. v/d 080371 10,56 D

Bndnr Naam Geb.dat

1 114384 Vijver S. 130153

7,00 - 12,00Resultatenlijst  Kader 38/2  Extraklasse     FRIESLAND

12,00- 18.00Resultatenlijst  Kader 38/2  Overgangsklasse     FRIESLAND

Resultatenlijst   38/2  Open klasse     FRIESLAND  

21/22

Comp Comp Comp

14,80 14,21 12,83

PK PK

18/19

PK

12,00 - 20,00Resultatenlijst  Kader 57/2  Extraklasse     FRIESLAND

19/20 21/22

pk pk

18/19 19/20 21/22

18/19

18/19 19/20



Bndnr Naam Geb.dat

7,00 - 12,00Resultatenlijst  Kader 38/2  Extraklasse     FRIESLAND

19/20 21/22

pk pk

18/19



Bndnr Naam Geb.dat

1 165721 Boonstra S.J. 141073 38/2 3 4,60 H* 38/2 3 4,00 D*

2 203303 Groeneveld W. 140179 38/2 3 5,59 H

3 106526 Jager Da. de 031056 38/2 3 5,31 D 38/2 3 6,79 H*

4 160827 Jager Do. De 240945 38/2 3 5,73 H*

5 162385 Jansma S 021257 38/2 2 10,21 D 38/2 2 10,05 *

6 154527 Luong M. 010576 38/2 2 17,14

7 156433 Miedema 221050 38/2 3 6,10 *

8 212263 Minke J.A. 040667 38/2 3 12,05 K*P

9 170042 Noya G. 291156 38/2 3 7,95

10 202554 Post J. 180567 38/2 3 9,39

11 216992 Sipma J. 180962 38/2 3 6,19 H*

12 113880 Swart A. 270556 38/2 2 17,18 * 38/2 2 15,47 * 38/2 2 13,70 *

13 114384 Vijver S. 130153 57/2 1 20,00 K* 57/2 1 14,80 K* 57/2 1 16,07 *

14 183834 Visser S. 180974 38/2 3 11,46 38/2 3 10,78 *

15 201451 Woude M. v/d 080371 38/2 2 12,35 * 38/2 2 10,05 H* 38/2 2 9,09 D*

38/2 3e klas 150 Caramboles

38/2 2e klas 200 Caramboles

57/2 1e klas 200 Caramboles

Resultatemlijst Kader 38/2 4e klas    FRIESLAND             

Bndnr Naam Geb.dat 18/19 19/20 21/22

Comp Pk Pk Comp Pk Comp

1 117533 Dam H. 210241 3,79 D*

2 149163 Haanstra W. 031064 4,72 *

3 163861 Huitema T.L. 261048 3,66 *

4 160827 Jager Do. de 240945 4,84 4,60

5 220321 Krul S. 300953 4,78 * 6,60

6 156433 Miedema J. 221050 6,05 5,34 K* 4,40 5,80

7 179265 Tichelman F. 030655 4,46 5,72 *

Resultatenlijst  Gemengd Kader    FRIESLAND

Spelsrt 17/18 Spelsrt 18/19 Spelsrt 21/22

4,00 - 7,00



Bndnr Naam Geb.dat

1 165721 Boonstra S.J. 141073 38/2 3 4,60 H* 38/2 3 4,00 D*

Resultatenlijst  Gemengd Kader    FRIESLAND

Spelsrt 17/18 Spelsrt 18/19 Spelsrt 21/22



Resultatenlijst  Bandstoten kl. 3e kl.    FRIESLAND

Bndnr Naam Geb.dat

1 263856 Blom Rob 282763 1,34 DP

2 271416 Boerstra P. 030174 1,22 DP

3 237718 Boots C. 230969 0,99

4 180871 Cuperus M.P. 030351 1,31 DP

5 209917 Drost H. 080155 0,73

6 263857 Hobers A. 071170 0,87

7 265282 Hogenhout L. 191157 1,21 DP

8 261438 Hoop A. de 300952 0,88

9 163861 Huitema T.L. 261048 1,21 DP

10 173824 Hylkema M. 080542 0,86

11 218233 Jong J. de (L/W) 180647 0,96

12 209557 Kooistra Paulus 250748 0,96

13 134673 Koster S. 161172 0,73

14 267986 Kromkamp J. 121254 1,33 DP

15 215965 Nesse M, 161090 1,41 DP

16 155098 Oosterhof W. 030941 0,73

17 223428 Schoot A. v/d 290453 0,63

18 160596 Stelwagen G. 021040 0,84

19 162315 Terpstra A. 181160 0,85

20 181557 Veen J. van der 270939 0,71

21 156944 Vries T. de 220559 1,23 UP

22 114405 Wal L. v/d 080427 0,86

23 136368 Westra E. 120248 1,60 DP

24 151769 Wielstra A. 180271 0,76

25 261439 Wildschut H. 130445 0,95

26 265909 Zurink B. 170776 0,54

19/20

pk

Interval 15 - 30 0.25-1.00



Resultatenlijst  Bandstoten kl. 3e kl.    FRIESLAND

Bndnr Naam Geb.dat 19/20

pk

Interval 15 - 30 0.25-1.00



Resultatenlijst  Bandstoten kl. 2e kl.    FRIESLAND

Bndnr Naam Geb.dat

1 110055 Baggelaar J. 170547 1,45

2 263900 Bergema D. 081257 1,16

3 178618 Bijlsma M. 111141 0,83

4 246664 Bijstra S. 100367 1,58 DP

5 261435 Blaauw J. 030168 1,08

6 263856 Blom Rob 280763 1,27

7 205065 Boer Z. de 230160 1,71 DP

8 225880 Boersma F. 220550 1,23

9 224841 Boersma J. 010664 1,22

10 220385 Boerstra S. 010155 1,49

11 229867 Bonnema H. 041166 1,32

12 160966 Braaksma G. 190752 1,38

13 236819 Bruinsma S. 060174 1,17

14 182024 Dijkstra E. mw 210275 1,25

15 234653 Dijkstra J. 110172 1,17

16 263944 Eisma P. 090784 1,58 DP

17 181297 Focke C. 011248 1,06

18 221207 Folkertsma E. 180562 0,96 H

19 184216 Gillebaard J.K. 300773 1,39

20 224175 Haringa U. 270248 1,11

21 271087 Hoek A. van 240262 1,25

22 224128 Hoekstra M.  291249 1,17

23 265282 Hogenhout L. 191157 1,34

24 163861 Huitema T.L. 261048 1,43

25 225030 Jacobi H. 140360 1,24

26 160652 Jongsma J. 230953 1,40

27 123294 Jonker G. 050745 1,18

28 205572 Kamstra J. 131255 1,28

29 271086 Kleinhuis W. 200178 1,00

30 226034 Kloosterman J. 040568 1,32

31 236979 Kooistra Pieter 040755 1,13

32 215639 Kramer B.H.M. 071050 1,10

33 267986 Kromkamp J. 121254 1,54 UP

34 234775 Kuipers W. 240768 1,60 DP

35 221935 Meij B. v/d 150650 1,25

36 183303 Molen B. v/d 141153 1,05

37 215965 Nesse M. 161090 1,99 DP

38 140237 Nutterts M.T. 071061 1,51 UP

39 122099 Peetam C.H. 030739 0,78 D

40 224123 Pordon F.J. 041154 1,06

41 220368 Rooyen F. van 220156 1,63 DP

42 214183 Sijszeling I. 210854 1,22

43 113786 Snijdelaar G. 250745 1,41

44 263590 Stallmann J. 041046 1,11

45 136247 Steneker E. 270147 1,45

46 234728 Steneker W. 100338 1,30

47 241121 Tije J. ten 270169 0,98 H

48 152008 Tinga R.C. 020467 1,19

49 265469 Vermeulen G. 100751 1,09

50 210654 Versteege M. 130445 1,44

51 156943 Visser E. 111156 1,13

52 225284 Wedman B. 130154 1,41

53 222889 Wegman E. 190549 1,35

54 113791 Westra K. 041237 0,79 D

55 211324 Wittebol D.A. 020347 1,03

1.00-1.50Interval 33 - 45 Caramboles

19/20

pk



Resultatenlijst  Bandstoten kl. 2e kl.    FRIESLAND

Bndnr Naam Geb.dat

1 110055 Baggelaar J. 170547 1,45

1.00-1.50Interval 33 - 45 Caramboles

19/20

pk



Resultatenlijst  Bandstoten kl. 1e kl.  FRIESLAND 

Bndnr Naam Geb.dat

1 101266 Akkerman D.G. 250367 1,95

2 229425 Berg v/d St. 251069 1,64

3 212287 Bergsma P. 291178 2,07

4 246664 Bijstra S. 100367 1,48 A

5 205065 Boer Z. de 230160 1,75

6 229536 Boltjes M. 130159 1,67

7 165721 Boonstra S.J. 141073 1,83

8 166554 Bosma K. 150842 1,66

9 136196 Diggelen G.J. van 281152 2,05

10 120425 Entius P.C. 200747 1,80

11 215195 Groot L. de 251157 1,55

12 229398 Haan H. de 141175 2,46

13 149163 Haanstra W. 031064 1,86

14 217641 Hofstra B. 310547 1,79

15 131437 Hoppinga J. 060352 2,23

16 201770 Klompmaker D. 171166 2,00

17 200889 Knijn A. 050645 1,86

18 220321 Krul S. 300953 2,16

19 234775 Kuipers W. 240768 1,75

20 220338 Kwast P. 310557 2,31

21 225844 Lolkema R. 060872 1,61

22 157501 Minkes P. 041276 1,23 H

23 156433 Miedema J. 221050 2,45

24 117849 Nicolay W.H. 311270 1,76

25 205064 Oegema B. 060948 1,90

26 122199 Overwijk A. 081071 2,47

27 220368 Rooyen F. van 220156 1,75

28 156751 Ruitenberg L. 200148 1,66

29 210447 Snijder B. 210367 1,61

30 220319 Swart P. 300146 1,79

31 265793 Tassebajof I. 190882 1,57

32 246607 Toering N. 011166 1,73

33 208417 Twint R. 071182 2,19

34 130350 Vries G. de 041059 2,80 UP

35 224178 Wal J. v/d 290385 2,03

36 110072 Wier D. van 070648 1,92

1,50 - 2,50Interval 48 - 60 Caramboles

19/20

pk



Resultatenlijst  Bandstoten kl. 1e kl.  FRIESLAND 

Bndnr Naam Geb.dat

1,50 - 2,50Interval 48 - 60 Caramboles

19/20

pk



Bndnr Naam Geb.dat 19/20 21/22

PK PK

1 141644 Binnema A. 040867 2,41 H

2 219530 Bonnema A. 310574 2,78

3 218158 Teljeur J. 260646 1,75 H

4 264525 Meetsma J. 180178 2,19 H

5 237176 Goot P. v/d 290577 3,33

6 164961 Turk P. 290646 1,35 D

100 Caramboles

Bndnr Naam Geb.dat 19/20 21/22

PK PK

1 113880 Swart A. 270556 3,87 H 3.31 D

Bndnr Naam Geb.dat 19/20 21/22

Comp Comp

1 109222 Davids F. 8,63 8,21

2,50 - 4,00

4,00 - 6.00

6,00 - 9,00Resultatenlijst  Bandstoten klein Overgangsklasse.    FRIESLAND

Resultatenlijst  Bandstoten klein Extra klasse.    FRIESLAND

Resultaten Bandstoten Klein Hoofdklasse.    Friesland Interval 65 - 90 Caramboles



Bndnr Naam Geb.dat 19/20 21/22

2,50 - 4,00Resultaten Bandstoten Klein Hoofdklasse.    Friesland Interval 65 - 90 Caramboles



Bndsnr Naam moy pl moy pl moy pl

221935 Meij B. v/d 0,480 P 1 0,385 5

234653 Dijkstra J. 0,465 P 2

173824 Hylkema M. 0,276 3 0,220 7

160652 Jongsma J. 0,366 P 4

265909 Zurink B. 0,295 5

166174 Huizenga T. 0,277 6

224123 Pordon F.J. 0,250 7

265967 Zwerver P. 0,260 8

Bndsnr Naam moy pl moy pl moy pl

212287 Bergsma P. 0,589 P 1 0,470 5

215195 Groot L. de 0,462 2 0,413 6

217045 Bruin S. de 0,438 3

236300 Wielinga A. 0,390 4

224841 Boersma J. 0,399 5

229536 Boltjes M. 0,280 8

Bndsnr Naam moy pl moy pl moy pl

131168 Edens G.E. 0,632 1 0,608 4

263774 Kuiper  P. 0,613 2 0,541 6

265938 Algra H. 0,640 3

265940 Vries H. de 0,532 4

225844 Lolkema R. 0,646 5

224132 Lolkema S. 0,540 6

261525 Meetsma J. 0,541 7

171617 Jong N. de 0,553 8

Bndsnr Naam moy pl moy pl moy pl

140462 Bandstra H. 1,153 1 1,076 1 1,049 2

173523 Bijlsma T.J. 0,987 2 0,843 5

238837 Jager P. de 0,823 3 0,700 2

113849 Keur J. 1,093 4 1,017 6

171615 Crans G. 0,801 5

113854 Kuindersma K. 0,936 6

113837 Haan P. de 0,664 7

218104 Postma J. 0,912 8

Uitslagen finale's 21/22

District Finale Gewestelijke Finale Nationale Finale

District Finale Gewestelijke Finale Nationale Finale

Sint Nicolaasga Kampen Haarlem

Driebanden Klein 1e klas

Driebanden Klein 2e klas

District Finale Gewestelijke Finale Nationale Finale

Oudemirdum Daarlerveen Afferden

Driebanden klein Hoofdklasse

Lollum Groningen Roosendaal

District Finale

Sneek

Gewestelijke Finale

Gorredijk

Nationale Finale

Doetinchem

Driebanden Klein 3e klas



Uitslagen finale's 21/22

District Finale

Sneek

Gewestelijke Finale

Gorredijk

Nationale Finale

Doetinchem

Driebanden Klein 3e klas



Bndsnr Naam moy pl moy pl moy pl

265938 Algra H. 0,536 P 1

215195 Groot L. de 0,347 2

140237 Nutterts M.T. 0,469 P 3

181236 Rusch J.P. 0,343 4

212287 Bergsma P. 0,362 5

225847 Vroling A. 0,286 6

Bndsnr Naam moy pl moy pl moy pl

225848 Vroling D. 0,500 1

200966 Gaast J. v/d 0,401 2

182335 Kuiper H.T. 0,522 3

224132 Lolkema S. 0,490 4

148048 Blanksma J. 0,427 5

220320 Beukema N.F. 0,326 6

130332 Laan H. v/d 0,336 7

238837 Jager P. de 0,500 8

Bndsnr Naam moy pl

216240 Kooistra A 1,035  1

175048 Veen G.J v.d 1,017  2

149974 Vellinga T. 0,860 3

218104 Postma J. 0,650 4

113854 Kuindersma K. 0,666 5

113849 Keur J. 0,645 6

Uitslagen finale's 21/22

Driebanden groot 1e klas

Driebanden groot A klasse

Driebanden groot Overgangsklasse

Sneek Daalerveen Wijchen

District Finale

Sneek

District Finale Gewestelijke Finale Nationale Finale

District Finale Gewestelijke Finale Nationale Finale

SiebengewaldDaalerveenSneek



Uitslagen finale's 21/22

Driebanden groot 1e klas District Finale Gewestelijke Finale Nationale Finale

SiebengewaldDaalerveenSneek



Bndsnr Naam moy pl moy pl moy pl

270986 Meer B.M. van der 1,50 P 1 1,43 3

223428 Schoot A. v/d 1,13 2 1,03 4

269255 Veldkamp J. 1,18 3

265909 Zurink B. 1,03 4

270563 Kuipers T. 1,07 5

271005 Althof A. 1,07 6

268038 Eberwijn S. 1,21 7

209558 Popma A.K.  0,76 8

Bndsnr Naam moy pl moy pl moy pl

241119 Rasing G. 1,74 1 1,65 5

248022 Hoogterp K. 2,34 2 2,02 6

225840 Kim E. 2,17 3

234403 Wolf F. 1,58 4

156943 Visser E. 1,50 5

229569 Stummel J./ 1,61 6

Bndsnr Naam moy pl moy pl moy pl

276697 Venema J. 4,04 P 1 3,42 5

110072 Wier D. van 2,57 2 2,57 1 3,06 1

209409 Hes van J. 2,33 3

265793 Tassebajof I. 3,74 4

229867 Bonnema H. 2,72 5

241116 Akker F. v/d 2,96 6

225880 Boersma F. 2,20 7

153158 Ruiter A. 1,79 8

Bndsnr Naam moy pl moy pl moy pl

263944 Eisma P. 7,04 P 1 6,12 2

271293 Netten R. van 7,75 P 2 5,75 5

236389 Kuipers Y. 4,71 3

110415 Peul S. 6,84 4

236702 Heide J. v/d 6,11 5

101266 Akkerman D.G. 4,17 6

261525 Meetsma J. 3,47 7

8

Bndsnr Naam moy pl moy pl moy pl

156433 Miedema J. 9,36 1

229398 Haan H. de 8,41 2 8,29 4

219530 Bonnema A. 7,32 3

226304 Reitsma C.R. 5,86 4

Libre klein 1e klas   

Libre Hoofdklasse

Libre klein 2e klas  

Libre klein 3e klas  

Libre klein 4e klas   

District Finale Gewestelijke Finale Nationale Finale

Gorredijk Hoogeveen Hoogeveen

District Finale Gewestelijke Finale Nationale Finale

Gorredijk Sneek Heemskerk

District Finale Gewestelijke Finale Nationale Finale

Wolvega Dedemsvaart Nederweert

Dronrijp Groningen Alkmaar

District Finale Gewestelijke Finale Nationale Finale

District Finale Gewestelijke Finale Nationale Finale

Gorredijk Hattem Westerhaar

Uitslagen finale's 21/22



Libre klein 4e klas   District Finale Gewestelijke Finale Nationale Finale

Gorredijk Hattem Westerhaar

Uitslagen finale's 21/22



PLAATS TEAM GS MP % CAR TEAMMOY

Driebanden groot A klasse

1 D.B.C. Sneek 1 19 628 86.01 % 0.420

2 Biljartschool Sneek 8 19 624 85.77 % 0.413

3 De Friesche Club 7 19 589 85.81 % 0.442

4 FC Land Transport 18 582 88.07 % 0.515

5 Steenwijk 2 19 580 86.77 % 0.674

6 Biljartclub De Bargebeck 6 19 568 80.47 % 0.348

7 Steenwijk 1 18 539 85.04 % 0.357

8 Biljartschool Sneek 7 17 468 78.46 % 0.337

B1 Driebanden klein

1 Jan Wiemers 1 18 621 88% 0.612

2 N-Joy 2 18 611 89.12 % 0.573

3 D.B.C. Sneek 2 18 610 89.1 % 0.569

4 N-Joy 1 18 608 89.75 % 0.724

5 D.B.C. Sneek 3 18 585 89.52 % 0.647

6 Biljartclub De Bargebeck 2 18 580 88.39 % 0.541

7 Lollum Waaxens 18 570 87.7 % 0.515

8 Biljartclub De Bargebeck 1 18 570 86.71 % 0.529

9 Biljartclub De Herberch Fan Nijlan 4 18 569 87.55 % 0.531

10 De Nostalgie 2 18 541 84.49 % 0.581

11 De Nostalgie 1 18 530 81.58 % 0.539

12 Cue Action 18 506 77.9 % 0.419

13 BC De Bosk 18 482 81.85 % 0.446

B2 Driebanden klein

1 BC De Bosk 16 558 88.09 % 0.312

2 Biljartclub De Bierhalle 16 556 88.58 % 0.496

3 Biljartcentrum Akkrum 16 549 87.05 % 0.358

4 Biljartclub Gorredijk B2-B 16 529 85.4 % 0.395

5 De Friesche Club 6 16 511 86.07 % 0.494

6 Posthoorn Dronrijp 16 509 85.29 % 0.458

7 Driebandenclub De Smidte 16 496 86.35 % 0.407

8 Biljartclub De Bargebeck 4 16 489 81.81 % 0.286

9 Biljartclub Gorredijk B2-A 16 487 83.14 % 0.447

10 Biljartclub De Bargebeck 5 16 480 82.33 % 0.311

11 De Trochstompers 16 473 83.32 % 0.415

12 De Klameare 16 425 77.64 % 0.356



PLAATS TEAM GS MP % CAR TEAMMOY

Driebanden groot A klasse



PLAATS TEAM GS MP % CAR TEAMMOY

C1 Klasse

1 Biljartclub Gorredijk C1-A 20 716 90.26 % 8.485

2 Dronrijp Harley Davidson 20 710 87.86 % 4.350

3 Biljartclub De Herberch Fan Nijlan 2 20 669 84.92 % 3.970

4 Biljartvereniging Kaldeklets 20 658 84.33 % 3.454

5 Spider 20 638 83.98 % 4.112

6 BV Noardeinde Workum 20 635 84.9 % 4.936

7 Krul Woudsend 1 20 622 78.13 % 3.977

8 Biljartschool Sneek 1 20 621 82.38 % 3.552

9 Krul Woudsend 2 20 612 84.21 % 4.009

10 Biljartclub De Herberch Fan Nijlan 1 20 603 81.95 % 4.341

11 De Friesche Club 5 20 592 79.6 % 3.044

12 Biljartclub Gorredijk C1-B 20 546 75.94 % 6.744

13 Britsum 20 536 78.95 % 3.728

C2 Klasse

1 Biljartclub Gorredijk C2-B 18 653 93.5 % 2.523

2 Jan Wiemers 2 18 624 90.39 % 2.011

3 Biljartcentrum Akkrum 18 613 89.92 % 1.974

4 Biljartschool Sneek 2 18 613 89.68 % 2.240

5 Jan Wiemers 3 18 612 90.18 % 2.070

6 De Nostalgie 4 18 599 88.48 % 1.867

7 De Friesche Club 2 18 590 86.05 % 1.784

8 Lollum Waaxens 3 18 570 84.69 % 2.338

9 Biljartclub De Herberch Fan Nijlan 3 18 550 82.86 % 1.979

10 De Friesche Club 1 18 542 82.5 % 2.000

11 Biljartclub Gorredijk C2-A 18 535 82.24 % 1.767

12 De Friesche Club 3 17 493 81.23 % 1.907

13 Krul Woudsend 3 17 467 75.82 % 1.699



PLAATS TEAM GS MP % CAR TEAMMOY

C1 Klasse



PLAATS TEAM GS MP % CAR TEAMMOY

C3 Klasse

1 Biljartcentrum Akkrum 14 518 91.65 % 1.662

2 Nea Tocht 14 490 93.53 % 1.609

3 Biljartvereniging Kaldeklets 14 479 89.86 % 1.352

4 Biljartschool Sneek 3 14 470 87.26 % 1.449

5 De Nostalgie 5 14 467 85.03 % 1.136

6 Posthoorn Dronrijp 14 463 86.75 % 1.121

7 De Friesche Club 4 14 428 86.12 % 1.316

8 Biljartvereniging Lekkum 14 415 83.23 % 1.409

9 Jan Wiemers 4 14 401 82.2 % 1.124

10 BV Noardeinde Workum 8 232 81.16 % 1.128

Dagcompetitie

1 Biljartschool Sneek 4 14 672 93.23 % 2.543

2 Lollum Waaxens 1 14 622 87.03 % 2.477

3 Biljartschool Sneek 5 14 617 86.1 % 2.135

4 Biljartvereniging De Stins 14 609 89.03 % 4.006

5 Britsum 2 14 599 86.69 % 2.699

6 Biljartschool Sneek 6 14 597 82.36 % 2.665

7 Nea Tocht 1 14 582 83.21 % 2.548

8 Nea Tocht 2 14 581 85.67 % 1.446

9 Biljartclub Gorredijk 14 549 80.88 % 2.206

10 Lollum Waaxens 2 14 544 76.82 % 1.229



PLAATS TEAM GS MP % CAR TEAMMOY

C3 Klasse


